

Bilan simplifié

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	2 500	2 500			
Immobilisations corporelles	48 880	48 673	207	2 455	- 2 248
Immobilisations financières	1 383		1 383	1 383	
ACTIF IMMOBILISE	52 763	51 173	1 590	3 838	- 2 248
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances	115 820		115 820	104 889	10 931
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	33 286		33 286	51 041	- 17 755
Caisse	1 408		1 408	3 668	- 2 260
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	150 514		150 514	159 598	- 9 084
TOTAL GENERAL ACTIF	203 276	51 173	152 103	163 435	- 11 332

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves		34 139	34 139	
Report à nouveau		43 496	36 979	6 517
Résultat de l'exercice		10 236	6 517	3 719
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES		87 871	77 635	10 236
Dettes				
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées		38 618	19 309	19 309
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés		17 130	29 739	- 12 609
Autres dettes		8 485	14 473	- 5 988
Produits constatés d'avance			22 280	- 22 280
DETTES		64 233	85 801	- 21 568
TOTAL GENERAL PASSIF		152 103	163 435	- 11 332

Compte de résultat simplifié

	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	Variation	%	
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises		13 948	1 405	12 543	892,74
Production vendue biens					
Production vendue services		15 766	11 124	4 642	41,73
Chiffres d'affaires Nets		29 714	12 529	17 185	137,16
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue		147 867	154 211	- 6 344	-4,11
Autres Produits		2 465	2 772	- 307	-11,08
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		180 045	169 512	10 533	6,21
Achats marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats matières premières et autres approvisionnement					
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes		89 440	50 778	38 662	76,14
Impôts, taxes et versements assimilés		994	2 303	- 1 309	-56,84
Rémunérations du personnel		58 522	75 953	- 17 431	-22,95
Charges sociales		23 391	30 714	- 7 323	-23,84
Dotations aux amortissements		2 248	3 407	- 1 159	-34,02
Dotations aux provisions					
Autres charges		72	51	21	41,18
Total des charges d'exploitation		174 667	163 205	11 462	7,02
RESULTAT D'EXPLOITATION		5 379	6 307	- 928	-14,71
Produits financiers		309	210	99	47,14
Produits exceptionnels		4 549		4 549	N/S
Charges financières					
Charges exceptionnelles					
Résultat avant participation et IS		10 236	6 517	3 719	57,07
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices					
Total des Produits		184 903	169 722	15 181	8,94
Total des charges		174 667	163 205	11 462	7,02
RESULTAT NET		10 236	6 517	3 719	57,07
Dont Crédit-bail mobilier		1 309	1 663	- 354	-21,29
Dont Crédit-bail immobilier					